[image: image1.jpg]TBU’O’NG TIEU HOC
DO THI VIET HUNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

THÔNG BÁO

 Tham gia cuộc thi Giải Toán bằng Tiếng Việt qua Internet cấp quận
Năm học 2016 - 2017

Căn cứ Kế hoạch số 3652/SGD&ĐT-GDTrH ngày 27/09/2016 của Sở GD&ĐT Hà Nội về việc Hướng dẫn cuộc thi giải Toán, Vật lí qua Internet năm học 2016 – 2017;

Trường TH Đô Thị Việt Hưng xin trân trọng thông báo lịch thi Giải Toán bằng Tiếng Việt qua Internet cấp quận cụ thể như sau:
Thời gian: Ngày 17 tháng 2 năm 2017 (Thứ sáu)
	Ca thi
	Thời gian
	Khối thi
	Ngày thi

	1
	7h30 – 9h00
	5
	17/2/2017

	2
	9h00 – 10h30
	1;2
	17/2/2017

	3
	10h30 – 12h00
	3;4
	17/2/2017

Địa điểm: Trường Tiểu học Ái Mộ A, B
Ban giám hiệu kính mong các bậc cha mẹ học sinh tạo điều kiện đưa đón con đúng giờ và an toàn!.
Mọi vướng mắc về thông tin xin liên hệ: Cô Đặng Thị Hạnh – ĐT: 0986338959
Trân trọng cảm ơn Quý Phụ huynh đã luôn đồng hành cùng Nhà trường.
TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

THÔNG BÁO

 Tham gia cuộc thi Giải Toán bằng Tiếng Anh qua Internet cấp quận

Năm học 2016 - 2017

Căn cứ Kế hoạch số 3652/SGD&ĐT-GDTrH ngày 27/09/2016 của Sở GD&ĐT Hà Nội về việc Hướng dẫn cuộc thi giải Toán, Vật lí qua Internet năm học 2016 – 2017;

Trường TH Đô Thị Việt Hưng xin trân trọng thông báo lịch thi Giải Toán bằng Tiếng Anh qua Internet cấp quận cụ thể như sau:
Thời gian:  Ngày 16 tháng 2 năm 2017 (Thứ năm)
	Ca thi
	Thời gian
	Khối thi
	Ngày thi

	1
	7h30 – 9h00
	4
	16/2/2017

	2
	9h00 – 10h30
	1;2
	16/2/2017

	3
	10h30 – 12h00
	3;5
	16/2/2017

Địa điểm: Trường Tiểu học Ái Mộ A, B

Ban giám hiệu kính mong các bậc cha mẹ học sinh tạo điều kiện đưa đón con đúng giờ và an toàn!.
Mọi vướng mắc về thông tin xin liên hệ: Cô Đặng Thị Hạnh – ĐT: 0986338959
Trân trọng cảm ơn Quý Phụ huynh đã luôn đồng hành cùng Nhà trường.